

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2020/S 214-524723 dnia 03.11.2020r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługa przetwarzania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11– RDF

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019.1843 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Zestaw pytań 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem, którego „Przedmiotem zamówienia jest wykonanie – na warunkach opisanych w umowie, która zostanie zawarta pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, SIWZ oraz w ofercie Wykonawcy – odzysku Odpadów sklasyfikowanych pod kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 z podziałem na zadania (części) w rodzajach i ilościach określonych poniżej” w dniu 3 listopada 2020r. zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedzi na poniżej wskazane pytania w szczególności dotyczące części 3 ww. Zamówienia Publicznego tj. 3 500,00 Mg (80-160mm luzem):

1. Jakie sito posiada Państwa instalacja (sito dyskowe czy sito obrotowe)?
2. Czy mają Państwo na linii rozworkownicę?
3. W jaki sposób magazynowane są odpady?
4. Czy odpady są magazynowane pod zadaszeniem?
5. Proszę o informacje dotyczące odpadów tj.:
 - 1) średniej kaloryczności?
 - 2) kaloryczności dla suchej masy?
 - 3) zawartości chloru w %?
 - 4) zawartości popiołu w %?
 - 5) zawartości siarki w %?
 - 6) wilgotność?
6. Czy odpad jest rozdrobniony?
7. Czy można prosić o udostępnienie zdjęć odpadów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1

Linia sortownicza wyposażona jest w sito obrotowe i wibracyjne.

Ad. 2

Na linii technologicznej przeznaczonej do sortowania zmieszanych odpadów komunalnych Zamawiający nie ma rozworkownicy.

Ad. 3

Odpady są magazynowane na placu magazynowym, w boksie ze ścianami betonowymi, luzem.

Ad. 4

Nie, odpady nie są magazynowane pod zadaszeniem.

Ad. 5

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający dołącza wyniki badań laboratoryjnych przedmiotowej frakcji.

Ad. 6

Nie, odpad nie jest rozdrobniony.

Ad. 7

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający dołącza zdjęcia przedmiotowej frakcji.

Zestaw pytań 2:

Proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie zbelowanej?
2. Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?
3. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.
4. Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.
5. Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich badań.
6. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów
7. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?
8. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1

W zależności od zadania/części odpady będą opakowane w następujący sposób:

- część 1 - stanowiąca frakcję odpadów balastowych o wartości energetycznej z procesu sortowania zmieszanych odpadów komunalnych o średnicy 160-300 mm - odpad sprasowany i zbelowany drutem stalowym
- część 2 - stanowiąca frakcję odpadów balastowych o wartości energetycznej z procesu sortowania zmieszanych odpadów komunalnych, o średnicy 80-160 mm - odpad sprasowany, owinięty siatką i folią z polietylenu
- część 3 - stanowiąca frakcję odpadów balastowych o wartości energetycznej z procesu sortowania zmieszanych odpadów komunalnych, o średnicy 80-160 mm - odpad przekazywany luzem

Odpady z części 3 będą przekazywane luzem.

Ad. 2

Odpady z części 1 i 2 można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga i firanka, gdyż są to odpady w formie zbelowanej. Odpady z części 3 muszą być odbierane naczepami typu ruchoma podłoga, z uwagi na konieczność załadunku 'od góry'.

Ad. 3

Zamawiający nie określił w opisie przedmiotu zamówienia minimalnej gwarantowanej wagi pojedynczego załadunku. Średnia waga pojedynczego załadunku to ok. 20 Mg.

Ad. 4

Nie została określona minimalna łączna ilość odpadów jaka ma zostać przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania zamówienia. Zamawiający planuje przekazać ilości wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.

Ad.5

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający dołącza wyniki badań laboratoryjnych zarówno frakcji 80-160 mm jak i 160-300 mm.

Ad. 6

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający dołącza zdjęcia odpadów.

Ad. 7

Średnio 40-45 transportów/ tydzień.

Ad. 8

Tak. Podczas procesu przetwarzania odpady przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych.

Załączniki do powyższych odpowiedzi zostały spakowane za pomocą programu 7zip i zostaną umieszczone jako osobny plik pod odpowiedziami na pytania o nazwie: „Załączniki do odpowiedzi”.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Izabela Erecńska